
 
 

O z n á m e n í   o   v ý l u c e 
 

Ve dnech 15. až 26. srpna 2011 
 

se bude konat z důvodu prací na trati v úseku  
 

Petrov n.D. – Kouty n.D. 
 

 

nepřetržitá výluka 
 
 

Začátek: 15.08.  v  07.20   

Konec :26.08.  v  17.45 
 (bus 13777 končí ve V.Losinách) 

 
V době výluky bude v úseku Petrov n.D. - Kouty n.D. 

organizována náhradní autobusová doprava s označením ŽD výluka. 
Náhradní autobusové zastávky s označením ŽD budou po dobu 

výluky umístěny na komunikacích v blízkosti vlakových zastávek 
s výjimkou „Velké Losiny zastávka“, která bude umístěna na 
autobusové zastávce „Velké Losiny, hřbitov“ na silnici I.třídy 
Šumperk – Jeseník a „Velké Losiny“ , která bude umístěna na 
autobusové zastávce „Velké Losiny hotel Praděd“. 

Jízdenky ŽD platí i v těchto autobusech. 
Za ztížené cestování se vám předem omlouváme. 

 
V Petrově nad Desnou  4.8. 2011    Za provozovatele dráhy: Mikolov Milan  

Přednosta žst.Petrov n.D., 583 242 242 
Za dopravce:Veolia Transport Morava a.s. 

 


